--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๑ รายการ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น

               ใบเสร็จรับเงิน รบ.๓๐๔ จำนวน ๒๕๐ เล่ม ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้านศรีอักษร โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๒๑,๒๕๐.๐๐ บาท (สองหมื่นหนึ่งพันสองร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า

จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่ ๑ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘